
平成 26年 4月 1日

各都道府県臨床衛生検査技師会

会長 様

愛知県臨床検査標準化協議会  '
会 長  伊 藤 宣 未  j

公益社団法人 愛知県臨床検査技師会
会 長  松 本 祐 之

愛知県臨床検査標準化ガイ ドラインに対する

パブリックコメントについて (依頼)

謹啓

時下ますますご隆昌の段、お喜び申し上げます。平素は大変お世話になり厚くお礼申

し上げます。

さて、愛知県臨床検査標準化協議会 (AiCCLS:Aichi ComlElittee ror Clinical

Laboratory Standardizatio■)は、愛知県内全医療施設での検査値の標準化を目指し、

平成 15年 5月 に発足、平成 17年度から本格的に事業活動を展開してきています。

これまでに、臨床化学、微生物、細胞診、病理、遺伝子、情報、輸血の愛知県臨床検

査標準化ガイ ドラインを発刊し、各施設に配布してまいりました。

このたび、「呼吸機能検査における手引書」を作成し、パブリックコメン トを募るこ

とといたしました。

つきましては、4月 1日 (火)か らその内容を 公益社団法人 愛知県臨床検査技師
会のホームページ (http:/ノ鮪m aiChi― a■t.or.ip/)MENU欄 の「臨床検査標準化情報」

にパブリックコメント募集として掲載いたしましたので、ガイ ドライン (PDF)の内容

を確認後、ご意見、ご要望をメール (aiCCIsOaichi― a■t.or.jD)にてご連絡いただき

ますようお願い申し上げます。

なお、募集期限は 5月 30日 までとさせていただきます。

今後とも、愛知県下の標準化事業推進のために引き続きご尽力を賜りますよう重ねて

お願い申し上げます。

謹白

事務局 公益社団法人 愛知県臨床検査技師会 事務所
電話 :052-581-1013  FAX:052-586-5680


